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 Kunnanjohtaja vierailee vanhus-ja vammaisneuvoston kokouksessa. 

Tutustutaan lyhyesti kunnanjohtajaan sekä vanhus- ja vammaisneuvoston 
toimintaan. 
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Päätösehdotus Vanhus- ja vammaisneuvosto päättää merkitä tiedoksi. 

 
Päätös Kunnanjohtaja vierailee vanhus- ja vammaisneuvoston kokouksessa. 

Tutustutaan lyhyesti kunnanjohtajaan sekä vanhus- ja vammaisneuvoston 
toimintaan. 
 
Vanhus- ja vammaisneuvosto kysyy kunnanjohtajan ajatuksia 
päätöksenteosta ja vanhusten edunvalvonnasta. 
 
Puheenjohtaja esittää kunnanjohtajalle toivomuksen, että sotaan 
lähteneiden muistomerkin ympäristöstä pidettäisiin parempaa huolta. 
Kunnanjohtaja ottaa toiveen huomioon ja aikoo perehtyä muistomerkkiin 
lisää. 
 
Vanhus- ja vammaisneuvosto keskustelee yhteisöasumisen muodoista. 
Tällä hetkellä välimuoto laitosasumisen ja lähes itsenäisen asumisen väliltä 
puuttuu, mutta toisaalta enemmistö palveluista kuuluu hyvinvointialueiden 
vastuulle. Kunta toimii kuitenkin vanhusten edunvalvojana. Keskustelua 
vanhusten kokemasta yksinäisyydestä, johon yhteisöllisyys ja perhehoito 
voisivat auttaa. Hyvinvointialueilla on viitteitä yhteisöllisen asumisen 
kehittämisestä. Vanhus- ja vammaisneuvoston jäsenet kertovat 
kunnanjohtajalle perhehoidon historiasta kunnassa. 
 
Vanhus- ja vammaisneuvosto keskustelee siitä, kuinka iso osa 
Rautavaaran työikäisistä on vajaasti työkykyisiä ja voisiko jonkinlaiselle 
sosiaaliselle yritykselle olla tilaa. Kunnanjohtaja arvioi, että kunnan alueella 
on toimintaa, joka ajaa jo samansuuntaista asiaa. Kunnalle palkataan 
hyvinvointi- ja kotouttamiskoordinaattori kevään 2024 aikana. 
 
Kunnanjohtaja muistuttaa olevansa rautavaaralaisten käytettävissä ja 
saavutettavissa. Keskustelua Metsähallituksen toiminnasta. Kunnanjohtaja 
kertoo tapaavansa pian Metsähallituksen johtoa ja aikoo pitää kuntalaisten 
puolta tapaamisen aikana. 
 
Kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö esittelee itsensä. 
 
Vanhus- ja vammaisneuvosto päättää merkitä asiat tiedoksi. 

 


